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رتبه 7 نشریات استانی در کشور

اقتصادی و اجتماعی

سیاسی

کرد:  تاکید  خارجه  وزارت  سخنگوی   - ایلنا 
امیدوارم عقلای قوم و خردمندان در آمریکا، هیئت 
حاکمه این کشور را مجاب کنند تا در مسیر حرکت 

،خطرناک قدم برندارد.
بهرام قاسمی در نشست با اصحاب رسانه در پاسخ 
به سوالی درباره هشدار سردار جعفری به آمریکا 
گفت: من امیدوارم هیئت حاکمه آمریکا در ادامه 
خطاهای خود، این خطای مهم و استراتژیک را 
انجام ندهد و دوراندیشی لازم را داشته باشد ولی 
اگر به سمت این تصمیم حرکت کند، پاسخ ایران 
قاطع، کوبنده و سخت خواهد بود که تصور می کنم 

باید در آن هنگام آمریکا عوارض آن را بپذیرد.
و  کوبنده   ، قاطع  تصمیم  این  داد:  ادامه  وی 
استراتژیک و در حد لازم است که در زمان لازم 
اتخاذ می شود. امیدوارم عقلای قوم و خردمندان 
در آمریکا، هیئت حاکمه این کشور را مجاب کنند تا 

در مسیر این حرکت خطرناک قدم برندارد.
وی درباره ارتباط دادن برنامه هسته ای ایران و کره 
شمالی به یکدیگر تصریح کرد: این مسئله حرف 
بیجا و غلطی است که در ادامه ایران هراسی های 
گذشته است و در ادامه فشارهای اسرائیل و یکی 

دو کشور خاص مطرح می شود. 
وی درباره ارزیابی اش از پایبندی شرکت های 
اروپایی به قراردادهای خود در صورت اعلام عدم 
پایبندی ایران به برجام توسط ترامپ هم بیان 

کرد: دولت های اروپایی در مجموعه کلان خود 
به شدت در مقابل سیاست های آمریکا ایستاده 
اند و آن گونه که به ما اطلاع دادند قرار است آن 
ها همکاری هایشان را با ایران ادامه دهند ولی در 
حوزه سیاست باید با احتیاط حرکت و شرایط را 
رصد کرد. قاسمی درباره سفر عراقچی و رحیم پور 
به کابل و رایزنی های دو کشور درخصوص مسائل 
آبی هم اظهار کرد: براساس توافقات قبلی میان 
ایران و افغانستان درسفر قبلی آقای ظریف به کابل، 
۵ کمیته برای بررسی موضوعات دوجانبه تشکیل 

شد و سفر این مقام ها  نیز در همین راستاست .
وی درباره سفر هیئت های ایران و عربستان برای 
بازدید از اماکن دیپلماتیک دو کشور هم بیان کرد: 
سفر این هیئت ها در دستورکار است ولی تا آن جا 

که می دانم هنوز انجام نشده است. 
درخصوص روابط میان تهران و ریاض، لازم است 

عربستان رفتار غیرمنطقی و غیربخردانه خود در 
قبال ایران و منطقه به ویژه مردم مظلوم یمن را 
تغییر دهد. اگر اصلاحاتی صورت گرفت می توان 
امیدوار به فضایی برای تغییر شرایط در روابط بود 

ولی هم اکنون این فضا دیده نمی شود.
وی درباره اقدامات وزارت امور خارجه براساس 
قانون مقابله با اقدامات مخرب آمریکا در منطقه 
عنوان کرد: این قانون ابلاغ شده و وزارت امور 
خارجه کار خود را آغاز کرده است و موضوعات را به 

ترتیب و با اولویت دنبال می کند .
قاسمی در پاسخ به این سوال که آیا روحانی در 
اجلاس آتی دی هشت در ترکیه شرکت می کند؟ 
اظهار کرد: در اجلاس دی هشت که در مهر ماه 
برگزار می شود، ایران در سطوح عالی شرکت 
می کند. وی درباره مواضع فرانسه در قبال توافق 
هسته ای هم تصریح کرد: برجام توافقی چندجانبه 
و میان ایران، پنج کشور عضو شورای امنیت، آلمان 
و اتحادیه اروپاست که مورد حمایت سازمان ملل 
متعهد  توافق  این  حفظ  برای  اعضا  همه  است. 
هستند. فرانسه با توجه به جایگاه خود باید به این 

توافق پایبند باشد.
چه درخصوص برجام و چه درخصوص موضوعات 
دیگر، تغییرات موضعی، راهبردی نیستند و کاخ 
الیزه هم از این موضوع اطلاع دارد.  پاریس از 

جایگاه و نقش ایران در منطقه آگاه است .

سخنگوی وزارت خارجه:

 خردمندان آمریکا ، هیئت حاکمه را 
مجاب کنند کار خطرناکی نکند

ورود روسای سه قوه به موضوع سپرده گذاران کاسپین •
فارس - سخنگوی هیئت رئیسه مجلس گفت: روسای قوای سه گانه به 

موضوع سپرده گذاران موسسه مالی کاسپین ورود پیدا کردند. 
نعمتی افزود: براساس تصمیم اتخاذ شده توسط روسای قوای سه گانه 
مقرر شد تا مطالبات سپرده گذارانی که تا سقف 200 میلیون تومان در 
این موسسه سپرده گذاری کرده اند به آنان پرداخت شود که با این تصمیم 
مطالبات بیش از 90 درصد سپرده گذاران پرداخت می شود و آنان به 

حقوق شان می رسند.

افزایش قیمت جهانی نفت •
تسنیم - قیمت هر بشکه نفت وست تگزاس اینترمدیت آمریکا روز گذشته 

با 1۵ سنت، معادل 0.3 درصد افزایش به 49 دلار و 44 سنت رسید. 
قیمت نفت برنت هم روز گذشته با 8 سنت، معادل 0.14 درصد افزایش 
به ۵۵ دلار و 70 سنت افزایش یافت.قیمت نفت روز جمعه به دلیل 
افزایش مجدد نگرانی ها در مورد مازاد تولید حدود 2 درصد کاهش یافت 

و نفت خام آمریکا به زیر ۵0 دلار در هر بشکه رسید.

چگونگی دریافت سود ۱۵۰ هزار تومانی سهام عدالت •
تسنیم - رئیس سازمان خصوصی سازی کشور گفت:  کسانی که مبلغ 
یک میلیون تومان سهام عدالتشان را پر کرده باشند از محل تخفیف یا 
آورده نقدی عملکرد سال مالی گذشته 1۵0 هزار تومان سود دریافت 
می کنند. پوری حسینی افزود : از مردم خواستاریم آن هایی که قصد 
واریز مانده ارزش سهام خود را دارند تا پایان مهر ماه اقدام نمایند و به امید 

تمدید این زمان نباشند.

سکه ۱۰ هزارتومانی نداریم •
تسنیم - خبر جعلی ورود سکه های 10 هزار تومانی به بازار درحالی بار 
دیگر در شبکه های اجتماعی درحال دست به دست شدن است که بانک 

مرکزی پیشتر آن را تکذیب کرده بود. 
ورود سکه های 10 هزار تومانی به بازار درحالی برای چندمین بار مطرح 
می شود که بانک مرکزی رسماً اعلام کرده است  این بانک به هیچ عنوان 
چنین سکه ای را ضرب نکرده و اگر هم سکه های 100 هزار ریالی در بازار 

وجود داشته باشد، تقلبی است.

دلار از ۴۰۰۰ تومان گذشت •
ایسنا - قیمت سکه در ادامه مسیر صعودی خود از ابتدای هفته جاری، 
روز گذشته نیز 17 هزار تومان گران  شد و دلار هم برای اولین بار امسال 

از 4هزار تومان گذشت.
لازم به ذکر است دلار آمریکا ، پوند انگلستان و یورو نسبت به روز یک شنبه 

به ترتیب  با افزایش 39، 43 و 3۵ تومانی در بازار رو به رو شده اند.

کانال های تلگرامی ضدانقلاب از دسترس خارج می شوند •
مهر - وزیر ارتباطات در مورد اظهارات دادستان کل کشور مبنی بر برخورد قضایی با شبکه پیام رسان 
تلگرام گفت :دادستان کل کشور طی اظهاراتی که داشت به دنبال بستن فضای مجازی نیست و نگاه 
مثبت ایشان به فضای مجازی قابل تقدیر است اما موضوعی که وجود دارد هدفی است که ضد انقلاب 

از طریق کانال های تلگرام برای بر هم زدن آرامش روانی مردم در پیش گرفته است.
محمدجواد آذری جهرمی  با بیان این که ما از گردش آزاد اطلاعات استقبال می کنیم و در این زمینه 
نیز دولت با دادستانی تعامل دارد افزود: هدف کانال های ضد انقلاب، راه انداختن دعوای رسانه 
ای میان دو مجموعه نظام است که این موضوع خلاف امنیت عمومی کشور خواهد بود و نگران 

کننده است.
وی با اشاره به این که نباید فضای مجازی امنیت روانی مردم و جامعه را بر هم بزند گفت: با پخش 
شایعات در کانال های ضد انقلاب، برخی مردم فکر می کنند که مجموعه های نظام با یکدیگر درگیر 
هستند و این اصلًا به نفع امنیت عمومی کشور نیست به همین دلیل ما با جدیت در حال پیگیری 

هستیم تا کانال های مخالف نظام از دسترس خارج شود.

مهر -  رئیس قوه قضاییه در جلسه مسئولان عالی 
قضایی با انتقاد از برخی توهین ها به دستگاه قضایی 
از سوی بعضی از مسئولان، خاطر نشان کرد: اخیراً 
برادر بزرگواری گفته است که قوه قضاییه از سر 
بیکاری دائماً اقدام به احضار افراد می کند. این 

سخنان بسیار کم لطفی است. 
در پاسخ باید گفت که قوه قضاییه حسب وظیفه 
اصلی و ذاتی خود اقدام به رسیدگی قضایی و اجرای 
عدالت می کند، دستگاه قضایی با دریافت گزارش 

ها و یا دریافت شکایت، باید در صورت اقتضا افرادی 
را احضار کند و از آنان تحقیق به عمل آورد بنابراین 
قوه قضاییه از سر بیکاری افراد را احضار نمی کند.  
اگر بیکاری وجود دارد این شما هستید که چهار 
سال کشور را رها کردید و دور برجام سینه زدید 

گویی کشور کار و مشکل دیگری ندارد. 
ما هم کار داریم و هم محکم در مسیر قانونی خود 
ایستاده ایم.  آیت ا... آملی لاریجانی اظهار کرد: شما 
موظفید از قوه قضاییه به عنوان رکن نظام حمایت 

کنید، کما این که ما در طول سال های گذشته از 
کلیّت دولت به عنوان رکن نظام حمایت کرده ایم 
این درست نیست در هر محفلی، هر آنچه به ذهن 
شریفتان گذشت، علیه قوه قضاییه بیان کنید. وی 
اضافه کرد: وقتی شکایتی از یک مرجع رسمی می 
رسد، دادستان و دادسرا موظف به رسیدگی هستند 
و در این مسیر باید احضارهایی صورت گیرد البته 
ممکن است این اشخاص پس از انجام تحقیقات 
و پس از رسیدگی تبرئه شوند اما این که بخواهیم 
جلوی احضارها را بگیریم علاوه بر این که خلاف 
قانون است مردم خواهند گفت که رسیدگی های 
قوه قضاییه فقط برای افراد بی بضاعت و ضعیف 

است و کاری با مقامات و مسئولان ندارند.

آیت ا... آملی لاریجانی 

افراد را از سر بیکاری احضار نمی کنیم

موافقت رهبرانقلاب با اختصاص بخشی 
از زکات به وام قرض الحسنه

ایسنا - رهبر معظم انقلاب اسلامی با اختصاص بخشی 
از زکات جمع آوری شده به وام قرض الحسنه برای رفع 

مشکلات نیازمندان موافقت کردند.
رئیس شورای عالی زکات کشور از امام خامنه ای درخواست 
کرد تا کمیته امداد امام خمینی )ره( قسمتی از وجوهات 
زکات را به عنوان وام قرض الحسنه برای رفع مشکلات 

نیازمندان استفاده کند که ایشان  موافقت کردند.

استراتژی جدید ترامپ توافق هسته ای 
را حفظ می کند

میزان - خبرگزاری بلومبرگ طی گزارشی به اظهارات اخیر 
مقامات دولت ترامپ درباره ایران و تصمیم کاخ سفید برای 
اعلام استراتژی جدید علیه تهران پرداخته و می نویسد که 
با این استراتژی، توافق هسته ای پابرجا می ماند. بلومبرگ 
مدعی شده است: ترامپ از کنگره درخواست خواهد کرد که 
قانون نظارت بر پایبندی ایران به این توافق را سخت تر کند.

آمانو: ایران به تعهدات هسته ای خود 
پایبند است

مهر- مدیرکل آژانس بین المللی انرژی اتمی بار دیگر تاکید 
کرد ایران تا امروز به طور کامل به همه تعهدات هسته ای که 

در برجام قید شده، عمل کرده است.
»یوکیو آمانو« در آغاز کنفرانس بین المللی منع گسترش 
سلاح های هسته ای در رم گفت: می توانم تایید کنم که 
ایران به تعهدات هسته ای که تحت عنوان برجام متعهد به 

انجام آنها بود، عمل کرده است.

ذوالفقاری به کابل رفت

باشگاه خبرنگاران جوان - معاون امنیتی انتظامی وزیر 
در  تخصصی  کارگروه های  مذاکرات  ادامه  در  کشور 

حوزه های امنیتی و مرزی وارد کابل شد.
و  ایران  جمهوری  روسای  توافقات  اجرای  راستای  در 
افغانستان و در ادامه مذاکرات کارگروه های تخصصی 
در حوزه های امنیتی، مرزی، اتباع و پلیسی هیئتی به 

سرپرستی حسین ذوالفقاری روز گذشته وارد کابل شد .

برنامه آینده جمنا

فارس - عضو شورای مرکزی جبهه مردمی با اشاره به تعیین 
اولویت ها و راهبردها و برنامه های عملیاتی جبهه مردمی 
گفت: برنامه ریزی برای انتخابات مجلس یازدهم در دستور 

کار است .
حسینی، افزود: در گذشته درجمع های محدودی تصمیم 
گیری می شد اما این بار سعی شد که بدنه اجتماعی در 

تصمیم گیری سهیم و نقش داشته باشد .


